Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTEIO – PREV -

ESTEIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 07/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGOS

DE CONTADOR – 30H, GESTOR FINANCEIRO – 30H, TÉCNICO EM CONTABILIDADE – 40H E

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 40H

A Diretora Geral do Prev – Esteio, Priscila Moreira Lucas, em conformidade com o Edital de Abertura nº

01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2023 para os cargos de Contador – 30h, Gestor Financeiro – 30h, Técnico em

Contabilidade – 40h e Assistente Administrativo – 40h.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD).

 Não houve candidatos aprovados para o cargo 4 – Técnico em Contabilidade – 40h

Esteio, 22 de abril de 2024

Priscila Moreira Lucas

Diretora Geral

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CARGO: 02 - CONTADOR – 30H

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Robson Roberto Rodrigues Tôrres 83302850363-0 69.90 1

Cléo Zorzi Montanari 83302851047-9 69.90 2

Camila Comassetto de Mello 83302855415-9 69.60 3

Marcia dos Santos Mello 83302855981-2 67.80 4

Simone de Oliveira Camargo 83302839947-4 66.30 5

Apparicio Lafayette Izidro de Lima 83302849040-4 66.00 6

Jonatan dos Santos Marques 83302840963-9 66.00 7

Aline Weigel 83302845158-4 66.00 8

Henrique Brunh 83302855783-8 64.80 9

Francini Reis da Silva 83302840068-3 63.00 10

Everson Serafim 83302855108-9 63.00 11

Tânia Elisa da Motta Brum 83302855886-5 62.70 12

Márcio Alexandre Costa 83302842662-0 62.70 13

Stanley Figueredo dos Santos 83302841525-3 57.60 14

Alzerinda da Rocha Rodrigues 83302838896-1 57.00 15

Marcelo Carraro 83302855248-9 55.80 16

Juliana Rosa dos Santos Schardosim 83302855000-1 54.00 17

Jéssica Oliveira dos Santos 83302855483-6 52.20 18

Paulo Ricardo Bastos de Menezes 83302840266-8 52.20 19

Andreia Machado dos Santos 83302854500-1 52.20 20

Édipo Leal Levandowski 83302852805-0 48.60 21

Marlize Marli Stein 83302855382-9 48.30 22

Vanessa Noguez Machado 83302852201-7 46.80 23

Adair Feistler 83302855472-8 46.50 24

CARGO: 03 - GESTOR FINANCEIRO – 30H

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Tony Máicon Arruda Ramos 83303850248-0 68.00 1

Sandro Monteiro Fagundes 83303843636-5 58.00 2

Mateus Cilon Vianna Garcia 83303849734-0 50.00 3

CARGO: 05 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 40H

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO GERAL

Keila Guimarães Araújo de Souza 83305848562-1 80.00 1

Rafael Oliveira dos Santos 83305854278-8 78.00 2

Max Antonio Gonçalves Luiz 83305839348-1 76.00 3

Vivian Wagner 83305841914-5 76.00 4

Ismael da Silva Dutra 83305839270-9 76.00 5

Hector Duarte Gomes 83305839996-6 76.00 6

Fabrício Salvagni de Freitas 83305855467-0 74.00 7

Suelen Weimer Cendron 83305855330-9 74.00 8

Raphael Andrade Proppe 83305855853-1 74.00 9

Sheila Donizete Silveira da Silva 83305855685-1 74.00 10

Marcus Vinícius Pinto dos Santos 83305855729-0 74.00 11

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Laiz Mafassioli Machado 83305855743-6 74.00 12

Lucas Moré Pereira 83305855927-4 72.00 13

Cristiane Fagundes Silveira 83305840165-1 72.00 14

João Vítor Ferreira da Silva 83305850487-5 70.00 15

Renato Felipe Cauduro Nunes 83305855859-1 70.00 16

Erlon Britto Ramos 83305850514-5 70.00 17

Bruno Jacobini Brum da Silva 83305840358-8 70.00 18

Aline Bitelo 83305855143-2 70.00 19

Bruna Cossetti Spader 83305839447-9 70.00 20

Rafael Francisco da Silva Santos 83305850751-2 70.00 21

Christian Tabusa de Godoy 83305840241-2 68.00 22

Jonathan Lopes Minho 83305839287-7 66.00 23

Eduarda Chaves Weber 83305855459-2 64.00 24

Gabriel da Silva Garcia 83305853795-4 64.00 25

Fernanda Rodrigues Ignacio Cavalcanti 83305850992-0 64.00 26

Samuel Ricardo Macedo Souza 83305855077-0 62.00 27

Leandro de Abreu 83305856006-9 60.00 28

Tarso da Costa Vigil 83305854862-3 60.00 29

Kelly Dias Hoffmann 83305855635-0 60.00 30

Ana Claudia Fuck 83305843372-3 60.00 31

Marcelo Mocellin 83305854721-3 60.00 32

Josele Cristina Roques 83305850510-5 60.00 33

Bernardina Risi Diogo dos Santos 83305843142-4 58.00 34

Andrews Rodrigues Gomes 83305840789-1 58.00 35

Daiane Oliveira de Lima 83305841264-5 58.00 36

Vanessa da Silva Abreu 83305855837-5 58.00 37

Eliandra Bierhals Messe 83305846705-4 58.00 38

Matusalém Brasil da Silva 83305852695-0 58.00 39

Tyenne Telma Peterline 83305839314-7 56.00 40

Joice Andrieli Mello da Silva 83305854242-3 56.00 41

Tatiele Dias Fernandes 83305842668-0 56.00 42

Dionathan dos Santos Soares 83305839975-0 56.00 43

Manoela Reni Leite 83305847300-1 56.00 44

Renan da Cruz Dupont 83305838883-4 56.00 45

Glória Aparecida Motta Sampaio 83305841965-6 56.00 46

Tânia Beatrizrodrigues da Silva 83305848676-7 56.00 47

Rafael Dalla Corte 83305855464-0 56.00 48

Salete Pinzetta 83305855760-2 54.00 49

Francieli Aline Welter Goldschmidt 83305846183-6 54.00 50

Nicolas Santiago Klein Boscato 83305853394-5 54.00 51

Luciano Fagundes Machado 83305839266-0 54.00 52

Teresinha Tatiana  Grunovald 83305849003-2 52.00 53

Bruno Gabriel dos Santos 83305855803-0 50.00 54

Júlia Fernandes Zanette  83305855524-5 50.00 55

Catia Luciane Possera 83305842265-1 50.00 56

http://www.fundatec.org.br/